
 Stand 04.02.2013 

PREISE/PREZZI 2013 
BRUNECK-BRUNICO 

 
 
Legende/Legenda 
EB: Einzelbenützung 
US: uso singola 

 
* Die Listenpreise können nach Saison und Zimmerkategorie variieren. 
* Le tariffe non convenzionate possono variare a seconda della stagione e 

della tipologia di camera. 
 
 
Hotel Beschreibung 

Descrizione 
Konventionierter Preis 
pro Tag, inkl. Frühstück 
Tariffa convenzionata 

giornaliera, colazione incl. 

Listenpreis 
Tariffa non convenzionata 

 
Hotel Blitzburg *** 
Europastraße 10 via Europa 
I-39031 Bruneck-Brunico 
Tel. +39 0474 555723 
Fax +39 0474 555752 
E-mail info@blitzburg.it 
www.blitzburg.it 
Kontakt/Contatto: Fam. Baumgartner 

 
- Einzelzimmer/Camera singola 
- Doppelzimmer/Camera doppia 
- Doppelzimmer EB/Camera doppia US 
- Zuschlag Halbpension (pro Person)/supplemento 

mezza pensione (per persona) 
- Zuschlag Vollpension (pro Person)/supplemento 

pensione completa (per persona) 
 
- Garage 

 
53,00 
90,00 
65,00 
15,00 

 
25,00 

 
 

gratis 

 
 

112,00-184,00 

 
Hotel Corso **** 
Graben 16 Bastioni 
39031 Bruneck-Brunico 
Tel.: +39 0474 554434 
Fax +39 0474 538677 
E-Mail info@hotelcorso.com 
www.hotelcorso.com 
Kontakt/Contatto: Monica Kostner 

 
- Einzelzimmer/Camera singola 
- Doppelzimmer/Camera doppia 
- Doppelzimmer EB/Camera doppia US 
- Parkplatz 

 
Ermäßigung von 10% 
auf den Listenpreis 

Sconto del 10% 
sul listino prezzi 

 
Ausgenommen: Ferragosto, 

Weihnachten, Neujahr 
Periodi esclusi: 

Ferragosto, Natale, Capodanno  

 
 

mailto:info@blitzburg.it
http://www.blitzburg.it/
http://www.hotelcorso.com/


 
Parkhotel Schönblick ****S 
Reiperting 1 
I-39031 Reischach-Riscone 
Tel. +39 0474 010199 
Fax +39 0474 541745 
E-Mail hotel@schoenblick.it 
www.schoenblick.it 
Kontakt/Contatto: Fam. Wolfsgruber 

 
- Einzelzimmer/camera singola 
- Doppelzimmer/camera doppia 
- Doppelzimmer EB/doppia US 
- Zuschlag Halbpension (pro Person)/supplemento 

mezza pensione (per persona) 
 
- Garage 

 
65,00 

130,00 
65,00 
35,00 

 
 

Gratis 
 

Ausgenommen: 
Ferragostowoche, 05.12.-

08.12.2013, Weihnachts- und 
Silvesterwoche 

Esclusi i seguenti periodi: 
settimana di ferragosto, 05.12.-
08.12.2013, settimana di Natale 

e Capodanno 

 
 

170,00-480,00 
105,00-250,00 

 
(Preise Winter 2012/2013, 
Prezzi inverno 2012/2013) 

 
Hotel Andreas Hofer **** 
Taufererstraße 1 via Campo Tures 
I-39031 Bruneck-Brunico 
Tel. +39 0474 551469 
Fax +39 0474 551283 
E-Mail: hotel@andreashofer.it 
www.andreashofer.it 
Kontakt/Contatto: Peter Schifferegger 

 
- Einzelzimmer/Camera singola 
- Doppelzimmer/Camera doppia 
- Doppelzimmer EB/Camera doppia US 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Parkplatz im Freien/Parcheggio all‘aperto 

 
Ermäßigung von 10% 
auf den Listenpreis 

Sconto del 10% 
sul listino prezzi 

 
Ausgenommen: Silvester, 

Fasching, Ferragosto 
Periodi esclusi: 

Capodanno, Carnevale, 
Ferragosto 

 
gratis 

 
 

 
Hotel Post **** 
Graben 9 via Bastioni 
39031 Bruneck-Brunico 
Tel.: +39 0474 555127 
Fax +39 0474 551603 
E-Mail info@hotelpost-bruneck.com 
www.hotelpost-bruneck.com 
Kontakt/Contatto: Familie von Grebmer 
 

 
- Einzelzimmer/Camera singola 
- Doppelzimmer/Camera doppia 
- Doppelzimmer EB/Camera doppia US 
 
- Parkplatz 

 
58,00 

112,00 
85,00 

 
Gratis 

 
Ausgenommen: Mitte August, 

Weihnachten, Neujahr 
Periodi esclusi: 

Ferragosto, Natale, Capodanno 

 
95,00-110,00 

154,00-184,00 
115,50-138,00 

 

mailto:hotel@schoenblick.it
http://www.schoenblick.it/
mailto:hotel@andreashofer.it
http://www.andreashofer.it/
mailto:info@hotelpost-bruneck.com
http://www.hotelpost-bruneck.com/


 
Hotel Goldene Rose *** 
Am Graben 36/ Bastioni 
39031 Bruneck-Brunico 
Tel.: +39 0474 413000 
Fax +39 0474 413099 
E-Mail info@hotelgoldenerose.com 
www.hotelgoldenerose.com 
Kontakt/Contatto: Hanni Hinterhuber 

 
- Doppelzimmer/Camera doppia 
- Doppelzimmer EB/Camera doppia US 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Parkplatz vor dem Hotel/Parcheggio davanti 

all‘Hotel 
- Parkplatz 150m entfernt/Parcheggio distante 

150m 

 
Ermäßigung von 10% 
auf den Listenpreis 

(ausgenommen Hochsaison: 
August und 

Weihnachten/Neujahr) 
Sconto del 10% 
sul listino prezzi 

(esclusa alta stagione: agosto e 
Natale/Capodanno) 

 
10,00 

 
gratis 

 
110,00-170,00 
75,00-115,00 

 
 

 

mailto:info@hotelgoldenerose.com
http://www.hotelgoldenerose.com/

